ОСЪЖДА Министерство на околната среда и водите, гр. София, бул. „Кн. Мария Луиза“ № 22 да плати на „Водоснабдяване и канализация“ ЕООД – Пловдив, със седалище и адрес на управление: гр. Пловдив, бул. „Шести септември“ № 250, представлявано от управителя О. Кулишев, разноски по делото в размер на 1 539,63 лв. (хиляда петстотин тридесет и девет лева и шестдесет и три стотинки) за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ПАВЛИНА НАЙДЕНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СТАНИМИР ХРИСТОВ/п/ ПОЛИНА БОГДАНОВА